
UCHWAŁA NR XIX/170/20 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr I/4/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania składów osobowych stałych Komisji  Rady Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 4 uchwały nr I/4/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
składów osobowych stałych Komisji  Rady Gminy Gorzyce skreślić dotychczasową treść pkt 3): "Lemańska 
Beata" i wprowadzić nową w brzmieniu: „3) Wieczorek Michał". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

Id: D132587A-2157-40E2-A258-5DE597E670B7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Beaty Lemańskiej z dniem 1 marca 2020 r. zgodnie
z Postanowieniem nr 27/2020 Komisarza Wyborczego w Bielsku - Białek II z dnia 7 kwietnia 2020 r.
w sprawie obsadzenia mandatu radnego, p Michał Wieczorek objął mandat radnego Gminy Gorzyce.
W dniu 27 kwietnia na sesji Rady Gminy Gorzyce złożył ślubowanie oraz złożył ustny wniosek
o powołanie w skład Komisji Rodziny, Spraw Społecznych, Osób Starszych i Niepełnosprawnych.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713) przygotowany został projekt uchwały, uwzględniający wniosek radnego, w sprawie zmiany
Uchwały nr I/4/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania składów
osobowych stałych Komisji Rady Gminy Gorzyce.

Id: D132587A-2157-40E2-A258-5DE597E670B7. Podpisany Strona 1




